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Powitanie Jesieni, dzień otwarty nowej siedziby Domu Kultury „Podgórze”, koncerty, spektakle, turnieje

tańca i wieczory poetyckie znalazły się w programie Podgórskiej Jesieni Kulturalnej, która odbędzie się

w Krakowie w dniach 16-18 września (piątek-niedziela). Szczegółowy program wydarzenia jest dostępny

na stronie internetowej www.dkpodgorze.krakow.pl.

Wydarzenie zainauguruje II Tatrzański Wieczór Poetycki, który odbędzie się 16 września (piątek)

o godz. 18:00 w DK „Podgórze” (ul. Sokolska 13) „Ucieczkę w Tatry” Marii

Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej recytować będą: Beata Kurek i Eryk Ostrowski, muzykę na

motywach góralskich wykonają Danuta Brandys (skrzypce) i Wojciech Kogut (fortepian). W

programie znajdą się także rozmowy z twórcami podejmującymi w swoich utworach tematykę

górską,  prezentacje zdjęć i  dyskusje o górach.

W sobotę (17 września) będzie można wziąć udział w dniu otwartym nowej siedziby Domu

Kultury „Podgórze” (godz. 11:00-15:00, ul. Sokolska 13).W programie: warsztaty artystyczne

(decoupage, tworzenie biżuterii, filcowanie, stylizacja garderoby), warsztaty taneczne. O godz.

16:00 na dziedzińcu DK „Podgórze” rozpocznie się występ zespołu Comhlan (w programie pokaz

i nauka tańców irlandzkich i szkockich), a o godz. 17:30 na Podgórskiej Scenie Kabaretowej

wystąpią: Kabaret Pepsi Lola, VaBank, 7 minut Po.

Z kolei w niedzielę (18 września) całe rodziny będą mogły wziąć udział w Podgórskiej Grze

Terenowej (godz. 10:30-13:00). Tego samego dnia w godz. 16:30-20:30 na pl. Niepodległości

odbędzie się Powitanie Jesieni. W jego programie znajdą się m.in. koncert zespołu „Armia

Podgórza”, koncert Aloszy Awdiejewa z zespołem oraz koncert Mai Sikorowskiej i Andrzeja

Sikorowskiego z zespołem. Całość zakończy pokaz ogni sztucznych).

W ramach Podgórskiej Jesieni Kulturalnej odbędzie się także wiele imprez towarzyszących m.in.

koncert zespołu Ruse (16 września, godz. 18.30) i koncert zespołu HBB (17 września, godz.

18:30) w Kinoteatrze „Wrzos” (ul. Zamojskiego 50), a także spotkania autorskie, wystawy,

koncerty, pokazy filmów, plenery malarskie, spektakle i turnieje tańca w filiach DK „Podgórze”.

Dodatkowe informacje: www.dkpodgorze.krakow.pl. (KF).
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